

## Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Morelowej i Orzechowej w Stanowicach w ramach inwestycji „Budowa oświetlenia ul. Morelowej w Stanowicach” (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00046190 z dnia 2024-01-17)

## Wyjaśnienia Zamawiającego, nr 1

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

## Pytanie 1:

*Prosimy o zamieszczenie schematu jednokreskowego istniejącej szafki SO, do której należy podłączyć projektowane oświetlenie.*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Brak schematu w archiwum – w załączeniu fotografia szafki.

## Pytanie 2

*Prosimy o informację, czy w ramach zadania należy również zmodernizować istniejącą szafkę SO pod kątem wymiany zabezpieczeń, bądź wymiany całej szafki SO?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Szafka SO pozostaje bez zmian. Należy wykonać nowy opis szafki.

## Pytanie 3:

*Czy w istniejącej szafce SO jest miejsce na podłączenie nowego obwodu oświetlenia ulicznego?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jest miejsce – wolne pole – rozłącznik bezpiecznikowy uzbrojony w zasilanie.

## Pytanie 4:

*Czy Zamawiający zezwala stosowanie w słupach złącz IZK?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, należy zastosować złączki IZK i zabezpieczyć po montażu wszystkie styki wazeliną techniczną.

## Pytanie 5:

*Prosimy o informację, czy w wycenie robót należy uwzględnić również nadzór dendrologiczny?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, nie należy uwzględniać nadzoru dendrologicznego.

## Pytanie 6:

*Prosimy o informacje, czy zakres zadania obejmuje również montaż sterowników systemu sterowania oprawami oraz uruchomienie sytemu?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować oprawy z wbudowanymi sterownikami sterowania natężeniem oświetlenia w oprawie, sterowanie min. 3 stopnie. Czasy i stopień redukcji mocy ustalony na etapie realizacji z Inspektorem Nadzoru i UG Oława. Należy uruchomić oświetlenie ze sterownikami oraz wykonać pomiary i badania natężenia oświetlenia o ustalonych porach.

## Pytanie 7:

*Dzień dobry*

*w załącznikach do postępowania, udostępniona jest dokumentacja projektowa wraz z pozwoleniem na budowę z 2013/2014 czy w ramach inwestycji wykonawca będzie zobowiązany do aktualizacji projektu i ponownego uzyskania pozwolenia na budowę?*

## Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie jest zobowiązany do aktualizacji projektu i ponownego uzyskania pozwolenia na budowę. Decyzja pozwolenia na budowę jest w mocy.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT  
GMINY OŁAWA  
  
Artur Piotrowski